中国洗涤用品工业协会

中洗协[2022]67号

关于召开第 42 届 (2022) 中国洗涤用品行业年会的通知 (第一轮)

各有关单位:

2022 年注定是不平凡的一年,在全球疫情不断反复与天然油脂等原料市场价格大幅波动,国际政治经济交织影响的背景下,我国洗涤用品行业平稳快速发展。为了提高经济复苏韧性,给行业发展注入活力,有效构建行业上下游企业及相关机构"一站式"交流平台,中国洗涤用品工业协会定于2022年9月26-29日在江苏省南京市召开"第42届(2022)中国洗涤用品行业年会"。会议同期召开"中国洗涤用品工业协会第八届六次理事会",并举办"2022(第十五届)中国国际日化产品原料及设备包装展览会",请各有关单位踊跃参加会议及展览活动。有关事宜通知如下:

一、会议主题

稳增长 提质增效 促发展 数字三品

二、办会单位

主办: 中国洗涤用品工业协会

承办:《中国洗涤用品工业》杂志社

协办:上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行业协会、浙江省日用化工行业协会、福建省日用化学品商会、山东省日化行业协会、广东省日化商会、广东省轻工业联合会。

三、会议地点

南京国际博览中心三期 13 号馆

地址: 江苏省南京市建邺区邺城路

四、会议日程

(一) 会议报到

9月26日 全天

地点:南京国际博览中心展馆三期13号馆登录厅

(二) 会议具体议程

9月27日 上午 三场专题论坛

专业论坛1:绿色洗涤新升级 赋能未来可持续发展 承办单位:诺力昂化学品(宁波)有限公司 专题论坛2:绿色洗涤配方应用与新消费趋势洞察 承办单位:奇华顿(上海)日用香精香料有限公司

专题论坛3: 智能科学 改善生活

一 创新高效生物技术的应用方向

承办单位: 禾大化学品(上海)有限公司

9月27日 下午 两场专题论坛

专题论坛1: 扬生物技术风帆 助未来清洁起航

承办单位: 赢创特种化学(上海)有限公司

专题论坛2: 提质 增效 促发展

一 探讨凝珠剂型产业链的发展趋势

承办单位:佛山市博维环保材料有限公司

9月27日 晚上

中国洗协第八届六次理事会预备会

9月28日上午 年会大会论坛 邀请国家部委、主管协会、 智研智库专家就经济趋势、绿色发展、智能制造、消费需求等方 面做报告。

两场专题论坛

专题论坛1:增强消费者体验 坚持可持续发展 助力洗涤产品升级

承办单位: CP Kelco

专题论坛2: "香"遇新经济 "香"动新未来

承办单位:广东铭康香精香料有限公司

9月28日 下午 中国洗协第八届六次理事会 两场专题论坛

专题论坛1: 低碳创新 洁净未来

承办单位:联合利华(中国)有限公司

专题论坛 2: 绿色科技解锁行业发展新动力

承办单位: 诺维信(中国)投资有限公司

9月28日晚上 年会欢迎晚宴

赞助单位: 待定

9月29日上午 两场专题论坛

专题论坛1:安全洗涤 守护健康

承办单位:安利(中国)日用品有限公司

专题论坛 2: 天猫、京东新零售助力洗涤行业发展论坛

五、参会人员

洗涤用品及上下游国内外知名企业、行业骨干企业负责人; 包括协会理事长、副理事长、常务理事、理事,会员单位负责人; 中国洗协分支机构负责人;地方协会负责人;会员单位法规、技术、采购、营销、财税等部门负责人及相关人员;原料、设备、包材、机械等产业链关联企业人员;经销商、代理商、大专院校、科研院所代表等。

六、会议注册及住宿

(一) 报名二维码和网址



https://ecsp.icbc.com.cn/api/authorize/v2?redirect_uri=https%3A%2F%2Fecsp.icbc.com.cn%2Fm%2Fassn%2Findex.html%3FcorpId%3D0000002290%23%2FgmPageMain%2F1

以上网址请用手机端打开。联系人: 申晓亮 17310247010

(二)会议注册费(交通、住宿自理)

- 1. 优惠注册费(截至9月16日,以收到费用日期为准): 会员单位: 3000 元/人: 非会员单位: 4000 元/人。
- 2. 标准注册费(9月16日以后,包括现场缴费):

会员单位: 3200 元/人: 非会员单位: 4200 元/人。

2. 标准注册费(9月16日以后,包括现场缴费):

会员单位: 3200 元/人; 非会员单位: 4200 元/人。

3. 在校大学生:

1500 元/人(凭有效学生证享受该优惠)

4. 注册费汇款账户:

名称:《中国洗涤用品工业》杂志社

统一信用代码: 9111 0101 6876 2426 5Y

注册地址电话:北京市西城区白纸坊东街2号院6号楼821

室 010-65289881

开户行及账号:工行北京东长安街支行营业部

0200 0534 0900 4613 863

(三) 住宿酒店

推荐酒店: 南京国际青年会议酒店

地址: 江苏省南京市建邺区邺城路8号

1. 订房联系人:

会议公司: 北京升元生物技术有限公司

马金艳: 15601008889

刘玉坤: 18611986626

2. 汇款账户:

北京升元生物技术有限公司

纳税人识别号: 91110105306547666C

住所:北京市朝阳区豆各庄黄厂西路1号A1栋二层24247

01085725607

开户银行:中国民生银行股份有限公司西直门支行

账号: 602963137

2. 酒店至展会路线图:



七、会议宣传事项

广告联系人: 王旭 18610971852 wangxu@ccia-cleaning.org

八、会务组联系方式

(一) 会议报名

强雯: 010-65262961-8006 13811138697 qiangwen@ccia-cleaning.org

申晓亮: 010-65262961-8010 17310247010

shenxiaoliang@ccia-cleaning.org

季晶晶: 010-65262961-8008 15501062808

ji@ccia-cleaning.org

(二) 会议住宿

马金艳: 15601008889

刘玉坤: 18611986626

(三)广告合作

王旭: 010-65262961-8003 18610971852 wangxu@ccia-cleaning.org

(四) 会刊报告

张丽莉: 010-65262961-8002 13651266951 linda@ccia-cleaning.org

(五) 缴费发票

宋宇: 010-65262961-8015 18911259665 songyu@ccia-cleaning.org

